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SESDERMA RETI-AGE Krem/Serum liposomowe 30
 

Cena: 219,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Producent SESDERMA S.L. SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

O produkcie
SESDERMA RETI AGE SERUM PRZECIWSTARZENIOWE

Wskazania:

Serum przeciwstarzeniowe Sesderma Reti Age jest zaawansowanym kosmetykiem pielęgnacyjnym, który doskonale nadaje się do
każdego typu cery. Wskazany jest do stosowania w przypadku starzenia się skóry, suchości, przebarwień, utraty jędrności i
elastyczności. Może być również stosowane pomocniczo w przypadku trądziku, trądziku różowatego czy rogowacenia posłonecznego.
Stosowanie Serum przekłada się na redukcję przebarwień, skórę pełną blasku, wygładzone zmarszczki, jędrność i młodzieńczy owal
twarzy.

Właściwości:

Reti Age Serum przeciwstarzeniowe marki Sesderma to bardzo skuteczne serum, które zahamowuje proces starzenia się skóry. Niweluje
linie, zmarszczki, utratę jędrności, a także pomaga zredukować szarość i nierówny koloryt skóry. W jego składzie zostały zastosowane 3
molekuły Retinolu, który zamknięty jest w nanosomach. Retinol - czysta postać witaminy A - w komórkach ulega przemianie w kwas
retinowy o ciągłym działaniu. Retinyl z kolei uwalniany jest powoli przedłużając ten proces. Retinaldehyd zaś charakteryzuje się
działaniem uderzeniowym i natychmiastowym. Wszystkie trzy molekuły Retinolu wykazują działanie synergicznie w efektywny sposób
hamując starzenie się skóry. Co ważne, cechuje je wysoka tolerancja. Nie powodują zatem podrażnień, suchości i łuszczenia, które
zwykle związane jest z przyzwyczajaniem do Retinolu. Serum Reti Age wzbogacone zostało o kwas bosweliowy o działaniu
przeciwzapalnym i kwas hialuronowy o działaniu nawilżającym i wypełniającym zmarszczki od wewnątrz. Natomiast zastosowane w
kosmetyku czynniki wzrostu odpowiadają za wzmocnienie warstwy lipidowej skóry, a koktajl witamin C i E, Ergotioneina i Koenzym Q10
zapewniają silne działanie antyoksydacyjne. Serum jest wolne od szkodliwych substancji i parabenów. Kosmetyk testowany
dermatologicznie.
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Aqua, Bis-Peg-18 Methylether Dimethyl Silane, Hydrogenated Polydecene, Ceteth-20, Propanediol, C12-15 Alkyl Benzoate, Glytereate,
Cyclopentasiloxane, Caprooyl Tetrapeptide-3, Boswellia Serrata Gum, Ascorbyl Glucoside, Retinol, Ceramide Np. Cholesterol, Ceramide
Ap, Phytosphingosine, Resveratrol, Dimethyl Ether, Retinyl Propionate, Retinal, Hydrolyzed Sodium Hyaluronate, Ubiquinone, Zinc
Chloride, Chondrus Crispus Extract, Nicotiana Bethamiana Sh-Tgf-Beta2, Ceramide Eop. Ergothioneine, Cyclohexasiloxane, Glycerin,
Tocopheryl Acetate, Cetearyl Alcohol, Ammonium Acryloyldimethyltaurate/vp Copolymer, Dipropylene Glycol, Lecithin, Alcohol, Xantan
Gum, Disodiu Edta, Sodium Lauroyl Lactylate, Polysorbate 20, Dextran, Sodium Cholate, Sodium Chloride, Carbomer, Glycine Soja Oil,
Tromethamine, Phospholipids, Sodium Hydroxide, Hydrochloric Acid, Bht, Dipotassium Hydrogen Phosphateanhydrus, Caprylyl Glycol,
Bha, Nicotiana Bethamiana Sh-Polypeptide-15, Potassium Dihydrogen Phosphate, Heliantus Annus Seed Oil, Citric Acid, Phenoxyethanol,
Ethylhexylglycerin, Potassium Sorbate, Parfum, Geraniol, C117200

Stosowanie:

4 krople Serum aplikuj na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu, delikatnie masując, aż do całkowitego wchłonięcia. Serum stosuj 2
razy dziennie, rano i wieczorem.
Celem uzyskania najlepszych efektów zalecamy połączenie stosowania Serum z kremem Reti Age.

Opakowanie:
30 ml

Producent:
SESDERMA
ul. Puławska 12A/6
02-566 Warszawa
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